
 
Zaak : 261486 

Document : 261487 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 15 april 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 6 mei 2025 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 259770 

Onderwerp: Raadsvragen van Groen Links inzake de gebiedsvisie Malden-Noord 

Besluit: In te stemmen met de bijgevoegde beantwoording van de door de fractie van  

Groen Links gestelde raadsvragen m.b.t. de implementatie van de gebiedsvisie  

Malden-Noord. 

 

Zaaknummer: 222962 

Onderwerp: Resultaten Burgerpeiling 2024 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de 'Rapportage Burgerpeiling' en de bijlage met open 

antwoorden. 

2.  Kennis te nemen van de bijgevoegde memo 'analyse en doorvertaling 

resultaten'. 

3.  Kennis te nemen van de bijgevoegde memo 'samenhang met andere 

onderzoeken'. 

4.  Te besluiten om de raad te informeren middels de bijgevoegde 

raadsmededeling. 

5.  In te stemmen met de conceptbrief aan deelnemers die contactgegevens 

hebben achtergelaten. 

 

Zaaknummer: 239425 

Onderwerp: Vaststellen omgevingsprogramma Landschap en Groen 

Besluit: 1.  Het programma landschap en groen vast te stellen;  

2.  De raad te informeren via bijgaande raadsmededeling. 

 

Zaaknummer: 250694 

Onderwerp: Vervolg uitkomsten Scope 12 rapportage Sportcentrum Malden 

Besluit: De aanpassingen aan de PV-installatie van Sportcentrum Malden, zoals  

benoemd in de Scope 12 rapportage, niet uit te voeren voor zover deze  

aanpassingen voortkomen uit gewijzigde regelgeving vanuit Scope 12. 

 

Zaaknummer: 260156 

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen 'Bescherming Bevolking very light' 

Besluit: In te stemmen met bijgaande raadsmededeling ‘Beantwoording schriftelijke  

vragen Bescherming Bevolking very light’. 

 

Zaaknummer: 258506 

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen raadsfractie PvdA "Gratis abonnement voor 

bibliotheek" 

Besluit: 1.  In te stemmen met de beantwoording van de vragen van de fractie PvdA 

Heumen ex artikel 39 RvO 'gratis abonnement voor bibliotheek'; 

2.  De gemeenteraad te informeren middels bijgevoegde raadsmededeling 

 



 
 

 

3 
 

 

Zaaknummer: 236881 

Onderwerp: Leven met Water Instemming kernprogramma 

Besluit: 1.  In te stemmen met de opzet van het project via een kern-, groei- en parallel 

ontwikkelprogramma. 

2.  In te stemmen met de uitvoering van het kernprogramma in 2025 en 2026. 

3.  Daarvoor in te stemmen met de projectbijdrage van € 25.000 voor 2025 en  

     € 25.000 voor 2026, te financieren binnen de jaarschijven 2025 en 2026. 

4.  In te stemmen met het aanvragen van de provinciale subsidie ‘Culturele 

infrastructuur en cultuur en erfgoedparticipatie’. 

5.  In te stemmen met verder onderzoek naar de financiële haalbaarheid van 

het groei- en ontwikkelprogramma voor 2027 en volgende jaren via 

sponsoring, nieuwe partners of reguliere budgetten en taken en de 

resultaten en verder uitwerking voor te leggen aan het college. 

6.  De gemeenteraad middels bijgevoegde raadsmededeling te informeren over 

dit project. 

 

Zaaknummer: 260264 

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen ex art. 39 RVO “Vuurvogel I” 

Besluit: De raadsvragen van D66 op bijgevoegde wijze te beantwoorden. 

 

Zaaknummer: 258365 

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen ex art. 39 RvO “Informatie aan inwoners 

over ontwikkelingen in hun buurt” 

Besluit: De raadsvraag van D66 op bijgevoegde wijze te beantwoorden. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


